Katdaotaon NMAnpwuwyv avda Apfpo Aatravwyv

Mepiodog : ATIO: 2022/001 Méexpr: 2022/013

[N22 - YNOYPIEIO YFEIAZ

2202 IATPIKEZ YMHPEZIEZ KAl YNMHPEZIEX AHMOZIAX YTEIAX
220200 Kevrpikd Mpageia

0302200022 TnAepwvikd TEAN Kal THAEypOa@AMATA

APXH THAETIKOINQNION KYTIPOY 135.445,97

CYTACOM SOLUTIONS LTD 121.000,00

0302200049 Aidgopa

SPS PRIVATE SECURITY SERVICES LTD 33.419,94

0302200053 QPwTtiocudg, Oépuavon kol Kauoiua

APXH AIMENQN KYTPOY 12.313,89
APXH HAEKTPIZMOY KYTIPOY 11.908,27
IEPOZ NAOZ MANATIAZ XPYZEIDYAIQTIZZAZ 5.584,02

0302200055 Evoikia
MAZEPH FEQPT1OY ANNA 40.080,00
NOIZIAQY BAZIAEIOY NIKOAA AINH 15.600,00

0302200202 KaBapiéTnTa

SPS PRIVATE SECURITY SERVICES LTD 45.602,64
KKP ALFA PRIVATE SECURITY ENT. LTD 33.183,92
B & ATHE BEST M.C.C. LTD 14.878,85

0302200205 TIpa@iki "YAn Kol EKTUTTWTIKG
PENOS ArPOTHE & YIOZ ATA 5.016,05

0302200207 Ayopda AvaAwoiuwy MpounBsiwv kKail E€otTAiououU

OPFANIZMOZ AXDAANIZHZ YTEIAZ * 5.699.105,78
P.T. HADJIGEORGIOU & CO LTD 2.997.602,80
SCIENTRONICS LTD 2.439.379,73
K.AA. MYGEYZ ATA 1.305.505,00
SAFEBLOOD BIOANALYTICA EMMNOPIKH BIOTEXNOAOI .E®GAPMOIQON-EPEY.ANQN.ET. 1.164.188,27
M.S.JACOVIDES & CO LTD 1.088.371,02
ROCHE FINANZ AG 989.750,00
C. AND V. KRITICOS SUPPLIERS LTD 417.594,72
PROGNOSIS BIOTECH ETE 224.640,00
MAPIOZ OEOXAPIAHZ ATA 156.655,00
MEDISELL COMPANY LTD 62.765,38
SAPMAKEYTIKH OPIFANQZIZ KYTIPOY ATA 62.057,60
BIOTRONICS LTD 37.251,43
T. X. XPIZTO®OPOY ATA. 36.242,64
VITAEMED LTD 29.185,26
ELINCOU DIAGNOSTICS LIMITED 22.786,37
ANTISEL SELIDIS BROS SA 20.267,90
PAP MEDICAL LTD 7.735,00
PROTON MEDICAL(CYPRUS) LTD 5.929,77

2elida 1 ammo 7



Znueiwon : To Toad Tmou kataBARBnke atov Opyaviopd Ad@aAiong Yyeiag, pe TEAIKG atrodéXTn Ta cupBeBAnuéva @appakeia,
agopd 10 K6oTOG TTapoxng self-test oToug dikalouxoug Tou MEZY oTa TTAQiCIa TOU GXETIKOU PETPOU TTOU EQAPUOCE TO YTToupyeio Yyeiag
yia Tn diaxeipion TG TTavonuiag.

0302200212 Ayopd Kaugipwyv Kai/f AITTavTiKwyv

PETROLINA HOLDINGS (PUBLIC) LTD 25.445,47

0302200227 Tpoen

KEO PLC 9.745,97
0302200229 ZXT1OAéQ

ARIS UNIFORMS FASHION LTD 10.331,58

0302200253 AAAeq latpikég Mpounbeieg

P.T. HADJIGEORGIOU & CO LTD 943.600,00
ATTIKOURIS ENTERPRISES LIMITED 599.646,57
M.S.JACOVIDES & CO LTD 159.145,23
DENTALCON LTD 92.899,78
ERIANO MEDICAL SUPPLIES LTM 36.384,74
VITAEMED LTD 19.350,00
IHEARING LIMITED 18.375,00
PROCOPIOU MEDISHOP LTD 12.949,35
HEMOGLOBE HELLAS A.NTENTE - IN.NMETPAKHZ O.E. 12.455,67
PAPMAKEYTIKH OPFANQZIZ KYTTPOY ATA 8.353,80
MEDISERA LTD 7.969,96
TOTALCARE HOLDINGS LTD 7.600,76

0302200319 AcuTtepevovTta Epva

A. KARAMALLAKIS & SONS LTD 20.932,39

0302200441 Zuvthapnon larpikou E€¢oTAicuouU

CYBARCO LTD - A.G.F. TRADING & ENGINEERING LTD JOINT VENTURE 16.426,99

SAFECELL BIOMEDICAL LTD 14.363,30

0302200461 ZuvtApnon Mnxavoypa@ikoU EEotTAiocuoU

IBM ITALIA S.P.A. CYPRUS BRANCH 34.742,68

N.C.R (CYPRUS) LTD 17.231,20

0302200502 Evromia Ektraidsuon
KYMNPIAKOZ OPTANIZIMOZ TYMOMOIHZHE ATA 9.127,30

0302200534 NauAa kai AAAa ‘E¢oda via Zuvédpia, ATrooToAéc Kal Adsiec via YITnpeolakouc Adyoug oTo
ESwTepikd

OPEN SKIES TRAVEL & TOURS LIMITED 5.540,00

0302200583 Ayopd YITnpeoiwv

KAPAIZKAKEIO IAPYMA 4.145.372,11
MANEMIZTHMIO KYTIPOY 626.280,00
NATK.ETAIPEIA META®OPQN AEMATQN ATA 52.665,72
ANTQNIOY EAENH 45.530,50
AHMOZOENOYZX *ABBAZ 43.983,00
NEOMNTOAEMOY ©AAEIA 41.220,00
MAYPOMMATHZ IAKQBOX 35.249,72
M.T. ONLINEWORX LTD 34.277,06
MIAAATTEBA ANZIAAIKA 30.926,60

XATZHEYATTEAOY XAPAAAMMOS SeNiSa 2 aTr6 7 30.560,77



NTAFKNTAAENOBA APXITEKTONIAOY EAENA
PAAAH ZAMMAKKIAOY EYANOIA

OPTANIZMOZ KPATIKQN YMHPEZIQN YTEIA STATE HEALTH SERVICES ORGANIZATION

PRICE WATERHOUSE COOPERS LIMITED
XPIZTO®IAHZ XPIZTOAOYAOZ
KOYNNA XPYZTAANA
FAANOYPOZ MNQProz
MINAZIAHZ TIMOGEOZ
AAE=ZANAPOY ZQH

MIXAHA MIXAEAA
KQMOAPOMOY APTEMHX
HPOAQOTOY MAPAZKEYH
DIAINTIIOY MAPIA

API'YPOY XPIZTINA
MITZIAAQY METPINA
HPAKAEQOYZ KONZTANTINOZ
KAATZIA BAZIAEIA
XPIZTOAOYAQY KYPIAKH
XOYPHZ ANAPEAZ
MPIZAKAPI IONEAA XPIZTINA
ANTQNIOY OATA
XATZHBAZIAEIOY NIKOAAZ
FANNH MAPIA

KOAIANAPH MANATQTHZ
KOAIANAPHZ ANAPEAX
BENETH MAPIA

MANATIAH DIAIQ
MATZENTIAOY AEZIMOINA
PERIASHVILI NINO
XAPAANAMIMOYZ EAEANA
MAMMOYPIAHZ KYPIAKOZ
MATPOKAQY KYPIAKOY ANTPIA
NIZAZ AHMHTPIOZ

MIXAHA MAPIA

HPAKAEOYZ BAAAIMHPOX
BAAXQY ZO®IA

MIXAHA KYPIAKH

ZMYPOY ZMYPOZ

MAZEMH EAENA

NOIZOY ANTPIA

MNAYAQY XPYZTAAAA
IQANNOY MAPAXKEYAZ
KOYAAATH ANTPIA
OEOAQPOY XPYZO:TOMOZ
MEDEVENTS & PUBLISHING LTD & ADVANCE MWM LTD
NEO®YTOY ANAPIANA
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29.874,00
27.400,00
25.574,21
24.543,75
23.464,00
20.150,00
19.032,00
18.549,10
17.822,61
17.324,76
17.225,00
16.940,00
16.525,00
16.425,00
16.225,00
14.878,37
14.339,75
14.023,88
13.877,13
13.638,00
13.149,09
13.092,25
13.066,47
12.832,98
12.832,40
12.474,44
12.434,06
12.423,12
12.280,00
12.215,87
11.741,31
11.638,00
11.489,38
11.225,50
11.187,00
11.078,24
11.042,95
10.676,25
10.630,97
10.519,41
10.400,00
10.235,00
10.169,25

9.980,06

9.872,63

9.661,42



TPATTOY XPYZTAANA
AEQNIAOY E®H

FMArFKOY rQProz
2TAYPOY MAPIANNA
MOYAAPH ANNA
NIKOAAQY XPIZTOAOYAA
KAKOYPHX NMANOX
2TAMATOMNOYAOZ MAPIOZ
MPOYNTZOY ANTPEA
OEOPANOYZ MrEQPTIA
IQANNOY F'EQPTIANA
2TYNIANOY AEZIOINA
MAYPIKIOZ MANATMQTHX
AOYPTME MQAINA
XPIZTOY ANTPEA

NANAI XPIZTINA
AAAMOY PAGAEANA
®IAINMOY AHMOX
AHMHTPIOY MAPIA
ZTYAIANOY PAGAHA
KITZOY KAAAIPOH
ANAE=ANAPOY OEONITZA
NAMITPOY ZODIA
ZENTKOBA MAPIA
KYPIZABBAZ AEYTEPHX
MAMNANAPEQY IM'EQPTIA
ZOPOKAEOYZ IQANNHZ

XATZHKONZTANTINOY ®QTEINH
HPAKAEOYZ MITZIAOY XPYZTAANA

MIXAHAIAQY MIKAEAA
ANTQNIOY MYPANTA
METPIAOY NEAIA TEQPTIA
QUATTROCCHI ANNALISA
MMOZKOB AHMHTPIANA
ZTYAIANIAOY ©QMA APTEMIZIA
®ANIAQY EPATQ
XATZHIEQPTIOY NIKOAETA
XATZHKAEANOOYZ MIXAAHZ
PANTELIDES GEORGINA
ZTYANIANOY AHMHTPHZ
FAANOYPOY ANAZTAZIOZ
XATZHXAPAANAMMNOYZ EIPHNH
ANAPEQOY BAPBAPA
MNAMAGEOXAPOYZ XAPHX
XATZHMETPOY MNETPOX
ZAMANHX FrEQPTIOZ

PQTIOY XTEPANH

2elida 4 ammo 7

9.649,25
9.500,00
9.493,26
9.438,00
9.217,81
8.879,77
8.855,00
8.785,00
8.744,95
8.739,25
8.671,14
8.654,00
8.593,00
8.578,98
8.465,00
8.403,35
8.400,00
8.400,00
8.228,55
8.170,50
8.103,87
8.045,08
7.996,62
7.975,00
7.961,81
7.884,20
7.826,00
7.808,00
7.808,00
7.808,00
7.808,00
7.808,00
7.800,00
7.700,70
7.680,00
7.653,96
7.590,00
7.564,00
7.442,00
7.419,75
7.395,19
7.320,00
7.259,00
7.222,63
7.027,43
6.954,00

6.903,00



KAPAETTIAHZ NIKOAAZ
ANAPEQY NEQPI'10%
OEOAOZIOY AHMHTPHZ
2OPOKKOY ANNA
TZAITAPIAHZ KQSXTAY
KATMETANIOZ MAPIOZ
STEDANOY ANTONHZ
MANTEAH NAPAXKEYH
®ANIAOY AOMINIKH
OEOXAPOYZ ZTYAIANOZ
XATZHZOAQMOY KONZTANTINOX
EYXTAOIOY NEKTAPIOZ
ZAKIP POZIIN

ZEPA®IMOB NTIMITAP
MNETPOY EIPHNH
KQONZTANTINOY OEPAINQN
NIKOAAQY KYTMNPOX
ANAPEQY MAPIA
TANRIKULU RAZIYE
KAAAINOY 2TEAIOZ
NIKOAAQOY NIKH
KQONZTANTINOY MAPINA
IQANNOY EAENH
EYAOrHMENOZ AHMHTPHZ
XPYZOZTOMOY NIKOAINA
KAPATANOY MAPIA
TAMMAAH IQANNA
MAMNAIAKQBOY EAEANA
ZABBA KYPIAKOX
FEQPIAAHY ANAPEAZ
MYAQNA ©AAEIA
MPOKOMIOY MIXAHA
®IAIMTIOY NIKOAAZ
TOYMAZOY ANTQONHX
PAIAQNOZ FEQPTIOZ IAZON
MEPIKAEOYZ ANAPEAZ
PQITEPHX AAEZANAPOZ
XPIZTO®H EAENA
OEOAOQOYAQY XPYZTAAANA
NIKOAAQY HAIANA
MAKPHZ FEQPT10%

NAOIZOY MAPIA

KIOYZEAH HPAKAEIA MAPIA
XAPANAMIOYZ IOYAIA
XATZHZONQMOY MAPINA
EAEYOEPIOY ABBA MNANATIQTA
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6.896,50
6.873,75
6.783,67
6.781,67
6.708,00
6.644,85
6.620,25
6.564,56
6.518,02
6.511,26
6.497,99
6.493,13
6.459,65
6.434,66
6.427,40
6.389,38
6.386,25
6.370,87
6.243,97
6.216,40
6.148,99
6.123,00
6.112,61
6.109,23
6.090,50
6.074,40
5.966,93
5.959,68
5.921,07
5.900,38
5.899,87
5.856,00
5.846,75
5.788,25
5.781,75
5.735,08
5.720,00
5.713,50
5.686,55
5.655,00
5.651,56
5.636,54
5.629,66
5.625,75
5.407,42

5.372,25



IOQANNOY BAZIAEIAAQY FABPIEAAA 5.368,00

KYPIAKIAHZ ©EOAQPOZ 5.368,00
FTANNAKOY MIMOZENA 5.368,00
KAAAIAZ MAPIOZ 5.368,00
PYNAKTOY KYPIAKIAOY OAAEIA 5.368,00
MEPIAHZ MANATIQTHZ 5.367,39
NOIZIAHZ KONZTANTINOZ 5.337,67
OIKONOMIAHZ PAGAHA 5.307,25
IQANNOY MAPKOZ AAEZANAPOX 5.304,35
XPIZTOAOYAQY MAPIA MATAAAHNH 5.144,75
KOYTZOPTA OEZZAAONIKH ZODIA 5.141,63
KAANAZIAOY ANNA 5.124,00
KOYAOYNTH EYZTAGIOY BANTA 5.124,00
MAMNATEQPTIOY ArAMH 5.096,00
HPAKAEOQOYZ >TE®ANH 5.089,50
MAPAGEYTHZ AHMHTPHZ 5.063,51
IQANNOY AITEAIKH 5.041,54
XAPANAMMOYZ MANATIQTHZ AAEZHZ 5.014,75

0302200617 ApoiBéc kai 'E¢oda EKTTaIdEUTWYV Kal ZUVEPYATWYV

MANEMIZTHMIO KYTPOY 27.249,55

0302200622 TEéAn Ailatrioteuong, EmiTipnong, AlakpiBwong kai EA£yyou MoiétnTac

QLABS - CALIBRATION SERVICES LTD 14.112,23
TOTAL Q A.E. 12.086,00
QED TRANSFUSION LTD 11.861,21
KYTPIAKH ETAIPEIA NIZTOMOIHZHZ ATA 6.640,20

0302300710 Yyeiovouiki AlagwTion Kai MpoAnTtrTikA latpiki

OMOZIMONAIA XYNAEZMQON AZOENQN KYTPOY 10.000,00

0402200388 larpikn MepibaAwn oTrnv Kitrpo

KAPAIZKAKEIO IAPYMA 224.623,06

0702300402 Avyopd laTtpikoU kai AAAou E€otTAiopoU

DENTALCON LTD 129.800,44
THECO HEALTHCARE SOLUTIONS LTD 32.278,75
A.C. MEDLAB SOLUTIONS LTD 30.583,00
A. PAPAETIS SERVICES LTD 12.516,42
BIO DIAGNOSTIC SUPPLIES LTD 7.405,37
C. GEORGIOU (LAB SUPPLIES) LTD 7.080,50
OAPMAKEYTIKH OPIFANQZIZ KYMNPOY ATA 6.426,00
C.K. MATRIX EXHIBITIONS PARTNERS LIMITED 5.876,22

220217 Yyelovouikéc YINpEoieg

0302217053 QwTionoc, Oépuavon Kail Kavoiua

APXH HAEKTPIZMOY KYTPOY 11.285,30

0302217055 Evoikia

WU HONGXIN 21.000,00

DP WORLD LIMASSOL LIMITED 11.063,20

2eNida 6 atro 7



0302217207 Ayopd AvaAwaipwy MpounBsiwyv Kail E¢oTAiIocpou

MEDISELL COMPANY LTD 11.214,56

0302217212 Ayopd Kaugipywyv kKai/q AITTavTiKwyv

PETROLINA HOLDINGS (PUBLIC) LTD 13.247,48

0302217229 ZTOAég

HAIX - SCHUHE PRODUKTIONS UND VERTRIEBS GMBH 12.330,00

EYZTAOIOY MNETPOZ 7.550,55

0302217238 Ayopd EVIOHOKTOVWY

SPYROS STAVRINIDES CHEMICALS LTD 63.394,33

2eNida 7 amo 7



